ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9.06.2016г.
	пгт. Пено
	№3/17-4

О плане работы территориальной
избирательной комиссии Пеновского
района на второе полугодие 2016 года

Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Магорина А.Н. о выполнении Плана работы комиссии на первое полугодие 2016 года, на основании п.10 ст.22 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Пеновского района на второе полугодие 2016 года  (прилагается).
2. Контроль за исполнением плана работы возложить на председателя Магорина А.Н.

Председатель
Территориальной избирательной
 комиссии Пеновского района                                                       А.Н. Магорин

	Секретарь
Территориальной избирательной     комиссии Пеновского района

Л.И. Камшилина